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Ayuntamiento de Murcia

Glorieta de Espafia, 1
30004 Murcia

T: 968 35 86 00
(C.1.F. P-3003000A)

Bk

Murcia

Contratos Menores Formalizados en el trimestre
del ano2010

Objeto del contrato Imp. Adjudicacion CIF Adjudicatario Nombre Adjudicata rio Fec. Adjudicacion
FEESL - CONSERVACION Y ADECUACION 57.800,00 € 27442330H PEREZ BAEZA, JOSE 03/02/2010

DEL MUSEO RAMON GAYA EN MURCIA FRANCISCO

FEESL - MEJORA AMBIENTAL Y 55.680,00 € G30146542 ASOCIACION 10/03/2010
REPOBLACION EN FINCA LOS SANTIAGOS COLUMBARES

EN GEAY TRUYOLS

FEESL - REPARACION Y REHABILITACION 52.380,00 € B30527097 QUARTO PROYECTOS, S.L17/02/2010
DE PISTA POLIDEPORTIVA EN C.P. JOSE
RUBIO GOMARIZ, CABEZO DE TORRES

FEESL - REPARACION Y REHABILITACION 52.380,00 € 27442330H PEREZ BAEZA, JOSE 17/02/2010
DE PISTA POLIDEPORTIVA EN C.P. VIRGEN FRANCISCO
DE GUADALUPE DE GUADALUPE

FEESL - REPARACION Y REHABILITACION 52.380,00 € B30221303 PEGIRO, S.L. 13/02/2010
DE PISTA POLIDEPORTIVA EN C.P. SAN
PABLO DE MURCIA

FEESL - REPARACION Y REHABILITACION 52.380,00 € A30075238 HERMANOS CHELINES,  17/02/2010
DE PISTA POLIDEPORTIVA EN C.P. HELLIN S.A.
LAS HERAS, JAVALI VIEJO

FEESL - REPARACION Y REHABILITACION 52.380,00 € A30055396 CNES. JUAN GARCIA, SA 17/02/2010
DE PISTA POLIDEPORTIVA EN C.P. EL
MOLINICO DE LA ALBERCA

FEESL - REPARACION Y REHABILITACION 52.380,00 € B30221303 PEGIRO, S.L. 17/02/2010
DE PISTA POLIDEPORTIVA EN C.P. VIRGEN
DE LA VEGA, COBATILLAS

FEESL - REPARACION Y REHABILITACION 52.326,00 € B30168801 CNES. TORREGUIL 4, S.L. 17/02/2010
DE PISTA POLIDEPORTIVA EN C.P. RAMON
GAYA, PUENTE TOCINOS

FEESL - MEJORA AMBIENTAL Y 49.310,34 € G73214256 ASOCIACION VECINAL 10/03/2010
REPOBLACION EN FINCA GINOVINOS, PARA EL DESARROLLO
SIERRA DE ALTAHONA, MURCIA SOSTENIBLE DEL PUERTO

DEL GARRUCHAL
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Objeto

Imp. Adjudicacion CIF Adjudicatario Nombre Adjudicata rio Fec. Adjudicacion

REPARACION DE EMERGENCIA DE LA
CUBIERTA DEL EDIFICIO DE INFANTIL DEL
CEIP ARTEAGA DE SUCINA

FEESL - ADECUACION Y MEJORA DEL CEIP
PABLO GIL CASTILLO, EL PUNTARRON,
SANGONERA LA SECA

SENALIZACION DE VIAS AMABLES EN
CARRILES DEL MUNICIPIO DE MURCIA -
RUTA N° 4 MURCIA-LA NORA Y RUTAN® 5
MURCIA-MONTEAGUDO

FEESL - CONSTRUCCION DE
SANEAMIENTO EN CARRIL ISIDOROS,
ALJUCER, MURCIA

PAVIMENTACIOND E ACERAS EN CALLE
LORCA DE EL PALMAR

FEESL - ADECUACION Y MEJORA DEL
C.E.L.P. MAESTRO JOSE CASTANO, MURCIA

PAVIMENTACION DE ACERAS EN CALLE
RAMBLA DE EL PALMAR

FEESL - NUEVAS COMUNICACIONES DE
ALTA VELOCIDAD (10 GBPS) POR FIBRA
OPTICA ENTRE EL AYUNTAMIENTO Y LA
GERENCIA DE URBANISMO

PAVIMENTACION DE ZONA DE
VESTUARIOS Y ENTRADA AL CAMPO DE
FUTBOL DE CHURRA

SERVICIO DE ALQUILER DE GRUAS Y
TRANSPORTES ESPECIALES CON
CONDUCTOR

MANTENIMIENTO DE LAS BASES
CARTOGRAFICAS REFERIDA A LA
ELABORACION DEL PLANO GUIA
CALLEJERO DE MURCIA Y PEDANIAS

44.892,00 €

42.500,00 €

34.118,81 €

33.630,81 €

33.408,00 €

32.385,00 €

28.500,01 €

27.228,713 €

22.272,14 €

20.878,84 €

20.868,40 €

B30270458

B30527097

B73105082

B73060444

B30234728

B73326019

B30355135

A73012569

B73471856

A30044564

B18857276

ENRIQUE RODRIGO 17/02/2010
GALIAN, S.L.

QUARTO PROYECTOS, S.124/02/2010

MULTISERVICIOS TRITON, 31/03/2010

S.L

URBATISA, S.L. 18/02/2010

CNES. HNOS. ALCARAZ, SI31/03/2010

DISENO Y DECORACION J.15/02/2010

PENALVER, S.L.

CNES. J.M. GAS, SL 31/03/2010

EMURTEL, S.A. 13/02/2010

URBANIZACIONES LEON 31/03/2010

Y FERRER, S.L.

GRUAS ANDALUZA, SA 03/02/2010

PERFIL GEOGRAFICO, S.L.31/03/2010
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Imp. Adjudicacion CIF Adjudicatario

Nombre Adjudicata rio Fec. Adjudicacién

SUMINISTRO DE MADERAS PARA BANCOS
DEL AYUNTAMIENTO DE MURCIA

ASESORAMIENTO JURIDICO EN LA
OFICINA DE INFORMACION AL
CONSUMIDOR DEL EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE MURCIA

PAVIMENTACION DE ACERAS EN
CARRETERA MARDRID-CARTAGENA, N-
301, MARGEN IZQUIERDA DE EL PALMAR

FEESL - REDACCION PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN CARRIL CASINOS Y
OTROS DE TORREAGUERA

PAVIMENTACION DE CALZADA EN CARRIL
MURCIA, JUAN LUISES, DE LA HIEDRRA'Y
DE LOS LUJANES DE EL PALMAR

SERVICIO DE DIFUSION DE ACTIVIDADES
EN LA REVISTA INFORMADOS, DURANTE
2010

REALIZACION DE TALLERES: JUGANDO
CON POLIMETROS, CIUDAD CELULAR Y
EXPERIMENTO DE PELICULA, CENTRO DE
LOS PROGRAMAS LA CIENCIA EN MURCIA
Y MURCIA EXPE

PROYECTO DESCUBRIMOS LA MUSICA
CLASICA: REPRESENTACION DEL
ESPECTACULO "PECES DE COLORES"

SUSCRIPCION CONSULTA DE BASE DE
DATOS ARANZADI PARA EL ANO 2010

FEESL - REDACCION PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN VEREDA DE LA
BARCA 'Y RINCON DE LOS COBOS EN EL
RALL

REALIZACION DE ESCULTURA PARA
CONMEMORACION PREMIO CIUDAD
SOSTENIBLE

20.800,00 €

20.800,00 €

20.577,14 €

20.075,38 €

19.720,00 €

17.864,00 €

17.767,00 €

17.600,00 €

17.173,07 €

15.891,12 €

14.999,96 €

B30223895

22634345E

A30075238

A30054209

B30234728

B73597742

B84394048

G30084198

A81962201

A30054209

B73131260

TABLEROS Y PUERTAS, 24/03/2010
MORENO SL

BALLESTEROS PEREZ,  17/03/2010
MIGUEL

HERMANOS CHELINES,  24/02/2010
S.A.

EMUASA 03/02/2010

CNES. HNOS. ALCARAZ, SI31/03/2010

PROYECTOS 31/03/2010
AUDIOVISUALES
BARAKA, S.L.N.E.

LOCOS POR LA CIENCIA, 27/01/2010
S.L.

FABULA TEATRO 24/03/2010
INFANTIL

EDITORIAL ARANZADI, 31/03/2010
S.A

EMUASA 03/02/2010

FUNDIMETAL AMANDO,  31/03/2010
S.L.
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REALIZACION DE TALLERES "APRENDE A
CONVIVIR" "A PARTES IGUALES: COSA DE
DOS" Y "ORIENTACION ESCOLAR Y TOMA
DE DECISIONES"

REALIZACION DEL PROYECTO "LA
INTEGRACION ES UN DEPORTE" EN
CENTRO DE ENSENANZA SECUNDARIA
DEL MUNICIPIO

PREVENCION Y CONTROL DE LA
LEGIONELOSIS EN LOS CENTROS DE
ESTANCIAS DIURNAS Y CENTROS DE
CONCILIACION

SERVICIO DE FISIOTERAPIA DIRIGIDO A
LOS CENTROS SOCIALES DE MAYORES DE
LA ZONA Il DEL MUNICIPO DE MURCIA

SERVICIO DE FISIOTERAPIA DIRIGIDO A
LOS CENTROS SOCIALES DE MAYORES DE
LA ZONA | DEL MUNICIPIO DE MURCIA

POLIZA DE SEGURO COLECTIVO DE
ACCIDENTES Y DE VIDA PARA EL
PERSONAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE MURCIA

FEESL - REDACCION DE PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN CARRIL PINO,
CASILLAS Y PUENTE TOCINOS

FEESL - REDACCION PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN CARRIL ZAMBRANA
Y OTROS. BARRIO DEL PROGRESO

REALIZACION DE ESPECTACULO TEATRAL
"ATLAS" DENTRO DEL PROYECTO
"EXPRESION Y COMUNICACION"

ONCE CURSOS DE INGLES NIVEL Il A LOS
CENTROS DE LA MUJER DEL MUNICIPIO DE
MURCIA

OCHO CURSOS DE TEATRO DIRIGIDOS A
LOS CENTROS SOCIALES DE MAYORES
DEL MUNICIPIO DE MURCIA

14.850,00 €

14.560,00 €

14.500,00 €

14.310,00 €

14.310,00 €

14.052,47 €

13.847,88 €

13.624,82 €

12.852,00 €

12.210,00 €

11.512,00 €

B30482137

(85442523

A03637899

48498874Q

34816906N

A25333261

A30054209

A30054209

G73208555

B30386353

B30482137

7 IMAGINACION, S.L. 03/02/2010

ASOCIACION NACIONAL  24/03/2010
DE DEPORTE ADAPTADO

LABAQUA, S.A. 17/03/2010

PEREZ RABADAN, 03/02/2010
CRISTINA

ORTIN AVILES, M2 03/02/2010
ANGELES

CIA. VIDA CAIXA, S.A. DE 31/03/2010
SEGUROS Y REASEGUROS

EMUASA 03/02/2010

EMUASA 03/02/2010

ASOCIACION CULTURAL 27/01/2010
TEATRO SILFO

CENTRO DE ESTUDIOS  31/03/2010
INFER, SL

7 IMAGINACION, S.L. 31/03/2010
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FEESL - CONSTRUCCION DE 11.484,00 €
SANEAMIENTO EN CALLE COLLADO DE
ZENETA

AMPLIACION Y MANTENIMIENTO DE LA 11.141,22 €
PAGINA WEB MURCIA EDUCADORA.NET,

PROGRAMA Y ACTUACIONES

EDUCATIVAS, ANO 2010

ORGANIZACION DOMESTICA Y 11.080,56 €
DESARROLLO DE ACTIVIDADES DE

ACOMPANAMIENTO, OCIO Y TIEMPO

LIBRE PAR EL RECURSO CASA DE ACOGIDA

FEESL - REDACCION PROYECTO Y 11.015,34 €
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION

DE ABASTECIMIENTO Y SANEMIENTO EN

CARRIL RUICES. ALGEZARES

RECOGIDA SELECTIVA DE PAPEL A 10.336,20 €
COLEGIOS VERDES, ANO 2010

FEESL - REDACCION PROYECTO Y 9.921,42 €
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION

DE SANEAMIENTO EN CARRIL PERDIDOS.

EL PALMAR

TALLERES DE FISIOTERAPIA EN CENTROS 9.840,00 €
DE LA MUJER PARA EL ANO 2010

REALIZACION DE PROYECCIONES 9.507,40 €
CINEMATOGRAFICAS, SALAS Y

MATERIALES DIDACTICOS PARA EL

PROYECTO "DISFRUTA CON LA IMAGEN"

REALIZACION DEL PROYECTO "DETRAS 9.500,00 €
DEL TELON" EN EL MARCO DEL
PROGRAMA EDUCAR EN VALORES

PROGRAMA INICIAL DE ACTIVIDADES DE 9.304,72 €
INTEGRACION SOCIAL CON NINOS DE 6 A

12 ANOS EN HORARIO EXTRAESCOLAR.

URBAN - B° ESPIRITU SANTO

FEESL - REDACCION PROYECTO Y 8.522,40 €
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION

DE SANEAMIENTO EN CAMINO NUEVO

MUNDO. MONTEAGUDO

B30234728

B73035206

B73029746

A30054209

G30463327

A30054209

34816906N

G78350980

B73440075

34808147Q

A30054209

CNES. HNOS. ALCARAZ, SI25/03/2010

EQUISELE INTERNET, S.L.

HABITAT CULTURAL, S.L.

EMUASA

ASOCIACION TRAPEROS,
DE EMAUS

EMUASA

ORTIN AVILES, M2
ANGELES

FUNDACION AYUDA,
CONTRA DROGA

CANYCU TEATRO, S.L.

CARRILLO GARCIA,
GERMAN

EMUASA

27/01/2010

17/03/2010

03/02/2010

31/03/2010

03/02/2010

31/03/2010

27/01/2010

10/02/2010

24/03/2010

03/02/2010
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ALMACENAMIENTO DE MATERIALES DE
PROMOCION TURISTICA DE LA
CONCEJALIA DE TURISMO Y CONGRESOS

SERVICIO COMPLEMENTARIOS DE
MEDIACION DE SEGUROS PRIVADOS DEL
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MURCIA

FEESL - REDACCION DE PROYECTO Y
DIRECCION DE LAS OBRAS DE
CONSTRUCCION DE SANEAMIENTO EN
CARRIL PLACIDO EN LOS DOLORES

SERVICIO DE FUNDICION EN BRONCE DE
ESCULTURA DONADA POR D. JOSE
FUENTES AYNAT

FEESL - REDACCION DE PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN CALLE MAYOR DE
SANTA CRUZ

FEESL - REDACCION PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN CARRIL CANALAOS.
RINCON DE BENISCORNIA

FEESL - REDACCION DE PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN C/ORFEON
FERNANDEZ CABALLERO DE RINCON DE
BENISCORNIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
DESFIBRILADORES AUTOMATICOS
EXISTENTES EN INSTALACIONES
DEPORTIVAS MUNICIPALES

FEESL - REDACCION DE PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN CARRIL ZAPATAS

DE SANTO ANGEL

FEESL - REDACCION PROYECTO Y
DIRECCION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
DE SANEAMIENTO EN EN CARRIL
ISIDOROS. ALJUCER

7.516,80 € B30529259 LAVANDERIA DEL 10/02/2010
CAMPO, S.L.

6.000,00 € A28109247 AON GIL Y CARVAJAL, 27/01/2010
S.A

5.699,76 € A30054209 EMUASA 09/02/2010

4.000,00 € B73131260 FUNDIMETAL AMANDO,  24/02/2010
S.L.

3.831,36 € A30054209 EMUASA 03/02/2010

3.337,31 € A30054209 EMUASA 03/02/2010

2.861,36 € A30054209 EMUASA 03/02/2010

2.598,40 € B46149555 DEXTRO MEDICA, S.L. 17/02/2010

2.593,31 € A30054209 EMUASA 03/02/2010

1.329,05 € A30054209 EMUASA 03/02/2010

Total Adjudicacion:

1.375.396,53 € Total de contratos menores: 64
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